
COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA1 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2012 C.E NOILDE 99:99.991
3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 02:26.302
4 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.993
5 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 99:99.994

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FARIAS 369858 2010 CC/CG 99:99.991
3 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 01:47.782
4 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:44.704
2 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 01:37.425
3 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:27.316
4 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 01:32.927
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 01:40.808

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO V362966 2010 C.E NOILDE 99:99.991
3 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.992
4 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.994
2 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.995
3 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:22.766
4 KAUê RENAN SILVA 334024 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:42.067
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.998
6 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 99:99.999

100M LIVRE FEM.ª PROVA5 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA TOBLER V337139 2007 CONT. C.VERDE 01:29.671
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 01:21.222
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:21.483
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 01:19.174
2 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 01:05.535
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 01:05.056
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:05.397
5 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:14.588

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.991
2 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 01:17.582
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:55.353
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 01:00.454
5 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 01:21.315

100M BORBOL. FEM.ª PROVA7 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 01:10.251

100M BORBOL. MASC.ª PROVA8 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THALES GABRIEL SANTOS. V342936 2005 CONT. C.VERDE 01:31.191
4 ALECSANDER TRIGUEIRO 369856 2005 CC/CG 99:99.992
5 ARTHUR GADELHA 369904 2006 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 SAMUEL FELIPE SOUZA 313085 2005 MUNDO INTELIGENTE AEROCLUBE 01:03.284
3 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 BOLSA ATLETA AEROCLUBE 00:58.165
4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 01:02.716
5 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 01:17.047

100M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA 99:99.991
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 01:22.202
4 HELEN TRIGUEIRO 369857 2004 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 COXINHA LAB ZONA AEROCLUBE 01:16.584
2 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 01:13.955
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO V250539 2002 C.E NOILDE 01:10.526
4 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 01:11.477
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:14.708

100M LIVRE MASC.ª PROVA10 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VICTOR RODRIGUES V371033 2002 UFERSA/UERN 99:99.991
3 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:54.352
4 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 01:05.323

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOYCE MEDEIROS V301452 1983 CEPE - NATAL 99:99.991
3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:59.812
4 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 01:03.193

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 WILLO MARQUES FEREEIRA V371034 2001 UFERSA/UERN 99:99.991
2 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 C.E NOILDE 01:06.682
3 ROMULO  JORDÃO V001103 1979 LOCARSAT POTIGUAR MASTER 00:55.083
4 FELIPE MENEZES V368173 1985 CEPE - NATAL 01:01.124
5 RAFAEL COSTA 355848 1987 CC/CG 99:99.995

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SARAH CAMARA FLORES V371118 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2012 C.E NOILDE 00:54.322
3 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:44.233
4 GABRIELA CÂMARA 369586 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:48.524
5 MARIA LUIZA FERRAZ V371042 2012 C.E NOILDE 99:99.995
6 JULIA ALVES MARTINHO V344941 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA VALENTINA V344920 2012 CEPE - NATAL 00:43.727
2 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:41.048
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 00:40.869
4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:41.0310
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 00:43.6911
6 RAYSLA DE MELO 366737 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:43.9812

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL SOUTO ESTEVES V371115 2012 CONTEMPORÂNEO1
2 PEDRO LUCAS RIBEIRO V359033 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.992
3 VINICIUS BRITO BARREIROS V371148 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.993
4 GABRIEL BRITO BARREIROS V371147 2012 CONTEMPORÂNEO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LUCAS GABRIEL MEDEIROS V371116 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.995
2 DAVI MEDEIROS SILVA V371039 2011 AEROCLUBE 99:99.996
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.997
4 NATHAN  HOLANDA V344885 2012 CEPE - NATAL 99:99.998
5 RENATO LINS CASTILHO BROK V371117 2011 CONTEMPORÂNEO 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO FERNANDES 369587 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:56.7710
2 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 00:45.4611
3 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 C.E NOILDE 00:42.8012
4 CAUÃ MORAIS FERNANDES V353363 2012 CEPE - NATAL 00:44.7813
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:48.0114
6 GABRIEL SERAFIM CARVALHO V366065 2012 C.E NOILDE 01:00.9615

50M PEITO FEM.ª PROVA15 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:49.191
3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:45.872
4 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:46.083
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 99:99.994

50M PEITO MASC.ª PROVA16 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.991
3 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:00.292
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 00:53.264
2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 00:46.905
3 RAFAEL SIMÕES 334026 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:44.176
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 WILLIAN RABAY BUTCHER 338588 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:45.727
5 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:52.388
6 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 00:57.169

50M BORBOL FEM.ª PROVA17 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 00:45.511
2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:36.422
3 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 00:33.093
4 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 00:34.654
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:45.165
6 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 99:99.996

50M BORBOL MASC.ª PROVA18 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:28.171
4 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 00:40.982

50M PEITO FEM.ª PROVA19 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA LIMA 314890 2006 AEROCLUBE 00:41.221

50M PEITO MASC.ª PROVA20 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PEDRO FERRET FERNANDES V371204 2006 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
5 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELEN TRIGUEIRO 369857 2004 CC/CG 99:99.991
3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO V250539 2002 C.E NOILDE 00:34.522
4 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:38.033

50M COSTAS MASC.ª PROVA22 JUNIOR 21/08/2021 Final
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO EDUARDO CALDAS V122443 2002 C.E NOILDE 00:32.351

50M COSTAS FEM.ª PROVA23 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:34.071
4 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA24 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 JONAS GOMES OLIVEIRA V371041 1972 SESI/RN 99:99.991

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAYSLA DE MELO 366737 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.991
3 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 02:00.692
4 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.993
5 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 99:99.994

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FARIAS 369858 2010 CC/CG 99:99.991
3 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 01:27.072
4 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 01:20.554
2 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:20.255
3 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:13.636
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 01:17.017
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 01:20.398
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:25.899

100M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 99:99.991
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.992
4 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 02:02.444
2 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 01:31.285
3 KAUê RENAN SILVA 334024 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:22.526
4 MIGUEL SERAFIM CARVALHO V362966 2010 C.E NOILDE 01:22.717
5 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 01:32.148
6 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 WILLIAN RABAY BUTCHER 338588 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:16.6010
2 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:09.5511
3 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:04.1012
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 01:07.9613
5 RAFAEL SIMÕES 334026 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:13.5314
6 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 01:21.4915

100M PEITO FEM.ª PROVA29 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 01:44.671
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:53.272

100M PEITO MASC.ª PROVA30 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 01:25.491
6 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.992

100M COSTAS FEM.ª PROVA31 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 01:23.141
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:11.662
4 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 01:13.273
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
100M COSTAS MASC.ª PROVA32 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ATHYLA GADELHA 369905 2006 CC/CG 99:99.991
3 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:24.752
4 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.993
5 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 99:99.994

100M BORBOL. FEM.ª PROVA33 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA 01:43.901
3 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 01:26.662
4 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 COXINHA LAB ZONA AEROCLUBE 01:33.313

100M BORBOL. MASC.ª PROVA36 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER C.E NOILDE 01:11.011

50M BORBOL FEM.ª PROVA37 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2012 C.E NOILDE 01:09.411
2 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 01:02.752
3 RAYSLA DE MELO 366737 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:48.733
4 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:53.834
5 GABRIELA CÂMARA 369586 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:05.905

50M BORBOL MASC.ª PROVA38 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO FERNANDES 369587 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:35.501
2 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 C.E NOILDE 01:06.612
3 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:01.743
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 01:02.284
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO V366065 2012 C.E NOILDE 01:27.545

50M BORBOL FEM.ª PROVA39 PETIZ 21/08/2021 Final
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:45.741
2 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:41.282
3 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:39.893
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:41.264
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 00:41.865
6 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 00:50.536

50M BORBOL MASC.ª PROVA40 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.991
3 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.992
4 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL SERAFIM CARVALHO V362966 2010 C.E NOILDE 00:49.604
2 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:36.925
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 00:32.686
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:33.417
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:40.698
6 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:07.759

50M COSTAS FEM.ª PROVA41 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:47.681
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 00:37.292
4 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 00:39.513

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 00:36.121
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.992

50M LIVRE FEM.ª PROVA43 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VALENTINA LESCANO V371205 2006 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
3 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 00:32.272
4 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 00:33.343
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA LIMA 314890 2006 AEROCLUBE 00:30.274
3 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 AEROCLUBE 00:29.105
4 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:30.136
5 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 00:30.437

50M LIVRE MASC.ª PROVA44 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TALISON GABRIEL VIANA V371206 2006 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
3 ARTHUR GADELHA 369904 2006 CC/CG 99:99.992
4 ATHYLA GADELHA 369905 2006 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALECSANDER TRIGUEIRO 369856 2005 CC/CG 99:99.994
2 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 00:30.745
3 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 BOLSA ATLETA AEROCLUBE 00:25.296
4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:26.037
5 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.998

50M PEITO FEM.ª PROVA45 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA1
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 00:37.192
4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 00:41.033

50M PEITO MASC.ª PROVA46 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:30.431
4 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 00:40.582

50M PEITO MASC.ª PROVA48 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JONAS GOMES OLIVEIRA V371041 1972 SESI/RN 99:99.991
2 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 CEPE - NATAL 00:41.762
3 RODRIGO VILLAR FREITAS 332764 1976 AEROCLUBE 00:31.663
4 DOUGLAS VASCONCELOS 072701 1985 CC/CG 00:34.134
5 JOAO LUIZ COSTA V119606 1998 UFRN 00:41.825

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA49 MIRIM 21/08/2021 Final
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991
3 LPBE/ACQUAR1  "A" 366760 1800 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.992
4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.993

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA50 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991
2 LPBE/ACQUAR1 "B" 366761 1800 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.992
3 UFERSA "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN 99:99.993
4 LPBE/ACQUAR1  "A" 366760 1800 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.994
5 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.995

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA51 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AEROCLUBE "B" 313778 1800 AEROCLUBE 99:99.991
3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 02:01.202
4 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.993

21/08/20212Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA52 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2012 C.E NOILDE 01:15.971
3 ISABELLA VALENTINA V344920 2012 CEPE - NATAL 01:03.342
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 01:03.603

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA CÂMARA 369586 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:59.424
3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 00:54.195
4 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:59.346
5 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 01:00.757

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 C.E NOILDE 99:99.991
3 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:00.702
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 CARLOS EDUARDO FERNANDES 369587 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:14.433
5 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.994

50M COSTAS FEM.ª PROVA54 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FARIAS 369858 2010 CC/CG 99:99.991
3 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:48.982
4 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:47.364
2 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 00:43.955
3 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:38.756
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:42.077
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 00:44.508

50M COSTAS MASC.ª PROVA55 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 99:99.991
3 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.992
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 99:99.993
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO V362966 2010 C.E NOILDE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.995
2 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:43.046
3 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:39.767
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:40.148
5 KAUê RENAN SILVA 334024 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:43.259
6 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.9910

50M PEITO FEM.ª PROVA56 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 00:51.581
3 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 ATACADO DO LOGISTA AEROCLUBE 00:38.492
4 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:46.963
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:52.404

50M PEITO MASC.ª PROVA57 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 00:41.231
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.992

50M COSTAS FEM.ª PROVA58 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 REBECA JEMIMA XAVIER 347530 2005 AEROCLUBE 00:37.751
2 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 00:34.262
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:32.663
4 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 00:33.824
5 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 00:37.495

50M COSTAS MASC.ª PROVA59 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ATHYLA GADELHA 369905 2006 CC/CG 99:99.991
3 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 00:39.552
4 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.993

50M LIVRE FEM.ª PROVA60 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELEN TRIGUEIRO 369857 2004 CC/CG 99:99.991
3 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 00:34.222
4 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA 00:36.363

2 ª SÉRIE

1 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 00:33.404
2 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 00:32.245
3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO V250539 2002 C.E NOILDE 00:30.486
4 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:31.887
5 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 00:32.958

50M LIVRE MASC.ª PROVA61 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR RODRIGUES V371033 2002 UFERSA/UERN 99:99.991
2 PEDRO EDUARDO CALDAS V122443 2002 C.E NOILDE 00:27.332
3 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:23.903
4 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 00:26.554
5 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 00:28.745
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA62 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:26.661
4 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:28.512

50M LIVRE MASC.ª PROVA63 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JONAS GOMES OLIVEIRA V371041 1972 SESI/RN 99:99.991
3 RAFAEL COSTA 355848 1987 CC/CG 99:99.992
4 WILLO MARQUES FEREEIRA V371034 2001 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ROBERIO CARLOS FERNANDES V369987 2000 C.E NOILDE 00:40.694
2 JOAO LUIZ COSTA V119606 1998 UFRN 00:29.405
3 FELIPE MENEZES V368173 1985 CEPE - NATAL 00:27.536
4 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 C.E NOILDE 00:27.557
5 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 CEPE - NATAL 00:29.418

100M LIVRE FEM.ª PROVA64 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 369986 2012 C.E NOILDE 99:99.991
3 GABRIELA CÂMARA 369586 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:41.092
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 01:38.244
3 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:33.945
4 RAYSLA DE MELO 366737 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:34.706
5 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 01:38.857

100M LIVRE MASC.ª PROVA65 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL SERAFIM CARVALHO V366065 2012 C.E NOILDE 02:06.341
2 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:48.452
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 01:42.743
4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 C.E NOILDE 01:43.094
5 CARLOS EDUARDO FERNANDES 369587 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:55.565
6 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.996
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA66 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:39.911
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 99:99.992

100M PEITO MASC.ª PROVA67 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.991
3 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.992
4 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 01:54.294
3 WILLIAN RABAY BUTCHER 338588 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:36.895
4 RAFAEL SIMÕES 334026 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:37.606
5 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.997

100M BORBOL. FEM.ª PROVA68 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 01:16.501
3 CECILIA  GABRIELY  MELO 299394 2007 ATACADO DO LOGISTA AEROCLUBE 01:10.652
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 01:15.423
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:58.174

100M BORBOL. MASC.ª PROVA69 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 01:01.731
4 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA70 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAYLANE  MEDEIROS 282090 2005 AEROCLUBE 01:14.321
3 MARIA CLARA LIMA 314890 2006 AEROCLUBE 01:10.382
4 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 01:10.923

2 ª SÉRIE
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
2 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:08.244
3 GIOVANNA SILVA  LOPES 365113 2006 AEROCLUBE 01:06.365
4 DEBORA SILVA FERNANDES 336319 2006 MGNET PROVEDOR AEROCLUBE 01:07.376
5 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 01:08.407

100M LIVRE MASC.ª PROVA71 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 99:99.991
3 ARTHUR GADELHA 369904 2006 CC/CG 99:99.992
4 ATHYLA GADELHA 369905 2006 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.994
3 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:59.055
4 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:03.946
5 ALECSANDER TRIGUEIRO 369856 2005 CC/CG 99:99.997

100M PEITO FEM.ª PROVA72 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLAUDIA CUNHA V314701 2003 CEPE - NATAL 99:99.991
3 FERNANDA MOURA 313090 2003 AEROCLUBE 01:23.822
4 TAISSA ARRUDA SANTOS 330610 2003 AEROCLUBE 01:30.793
5 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA4

100M PEITO MASC.ª PROVA73 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.991

100M PEITO MASC.ª PROVA75 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE MENEZES V368173 1985 CEPE - NATAL 99:99.991
3 RODRIGO VILLAR FREITAS 332764 1976 AEROCLUBE 01:11.132
4 DOUGLAS VASCONCELOS 072701 1985 CC/CG 01:17.433

50M COSTAS FEM.ª PROVA76 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA FERRAZ V371042 2012 C.E NOILDE 99:99.991
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CÂMARA 369586 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:00.642
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ISABELLA VALENTINA V344920 2012 CEPE - NATAL 00:56.194
2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:53.335
3 RAYSLA DE MELO 366737 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:52.196
4 NALU MASS 357788 2011 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:52.907
5 BARBARA KAMILA BERNARDO V344921 2011 CEPE - NATAL 00:55.258

50M COSTAS MASC.ª PROVA77 MIRIM 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.991
2 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 99:99.992
3 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:55.683
4 CARLOS EDUARDO FERNANDES 369587 2012 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:00.384
5 EMANUEL BEZERRA ANDRADE V359070 2011 C.E NOILDE 99:99.995

50M LIVRE FEM.ª PROVA78 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ FERNANDES 369855 2009 CC/CG 99:99.991
3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:38.392
4 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:38.733
5 LARA FARIAS 369858 2010 CC/CG 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA FALCÃO 347005 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:36.865
2 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 00:35.596
3 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:34.387
4 ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:34.708
5 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 00:35.739
6 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 00:37.4410

50M LIVRE MASC.ª PROVA79 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GUILHERME DANTAS V335848 2009 CONTEMPORÂNEO 99:99.991
3 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.992
4 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 CC/CG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.994
2 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 00:41.485
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 MIGUEL SERAFIM CARVALHO V362966 2010 C.E NOILDE 00:36.096
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 00:38.787
5 CARLOS KEVIN DA SILVA 366742 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:52.478
6 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 KAUê RENAN SILVA 334024 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:35.2810
2 RAFAEL SIMÕES 334026 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:32.7511
3 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:29.8612
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 00:30.1013
5 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:33.1214
6 WILLIAN RABAY BUTCHER 338588 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 00:35.5715

50M LIVRE FEM.ª PROVA80 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA TOBLER V337139 2007 CONT. C.VERDE 00:39.511
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:35.702
4 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 00:37.223

2 ª SÉRIE

2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:33.164
3 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 00:30.065
4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 317718 2007 AEROCLUBE 00:30.336
5 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:35.657

50M LIVRE MASC.ª PROVA81 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.991
2 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 00:31.432
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:25.573
4 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 00:28.044
5 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 00:36.235

50M BORBOL FEM.ª PROVA82 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 00:35.621
3 CECILIA MAYARA COSTA 299357 2006 MAYLINELIMASPASALO AEROCLUBE 00:31.452
4 MARIA CLARA LIMA 314890 2006 AEROCLUBE 00:33.653
5 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA83 JUVENIL 21/08/2021 Final
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALECSANDER TRIGUEIRO 369856 2005 CC/CG 99:99.991
2 GABRIEL FERNANDES V357113 2005 ASSECSAG. FAMILIA 00:32.152
3 MATEUS  AZEVEDO LOPES 281364 2005 BOLSA ATLETA AEROCLUBE 00:26.843
4 KAIO VARGAS OLIVEIRA 329205 2005 AEROCLUBE 00:28.094
5 THALES GABRIEL SANTOS. V342936 2005 CONT. C.VERDE 00:36.895
6 ARTHUR GADELHA 369904 2006 CC/CG 99:99.996

50M BORBOL FEM.ª PROVA84 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDA SARAH SOARES V353344 2004 ASSECSAG. FAMILIA 00:42.771
2 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 COXINHA LAB ZONA AEROCLUBE 00:36.392
3 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:35.263
4 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 00:36.344
5 JULIA BRENDA LIMA 313385 2004 AEROCLUBE 00:39.555
6 HELEN TRIGUEIRO 369857 2004 CC/CG 99:99.996

50M BORBOL MASC.ª PROVA85 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 AEROCLUBE 00:27.701
4 PEDRO EDUARDO CALDAS V122443 2002 C.E NOILDE 00:29.782

50M BORBOL FEM.ª PROVA86 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:28.091
4 KATILEN LIBERATO 25849 1996 AEROCLUBE 00:28.872

50M BORBOL MASC.ª PROVA87 SENIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ROMULO  JORDÃO V001103 1979 LOCARSAT POTIGUAR MASTER 99:99.991
3 RAFAEL COSTA 355848 1987 CC/CG 99:99.992
4 JONAS GOMES OLIVEIRA V371041 1972 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ROBERIO CARLOS FERNANDES V369987 2000 C.E NOILDE 00:51.994
2 NADILSON BRAGA OLIVEIRA V345804 1984 C.E NOILDE 00:30.305
3 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER C.E NOILDE 00:30.126
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 NATHAN AUGUSTO SOUSA V357984 1992 C.E NOILDE 00:30.287
5 DANIEL MELO KAISER V352728 1979 CEPE - NATAL 00:33.738

100M BORBOL. FEM.ª PROVA88 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:51.421
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA89 PETIZ 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.991
3 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.992
4 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 01:22.274
3 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:14.535
4 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA CLUBE FÚRIA/ACQUA 01:20.696
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 01:40.297

100M COSTAS FEM.ª PROVA90 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:36.331
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 01:18.712
4 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 01:27.753
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:47.014

100M COSTAS MASC.ª PROVA91 INFANTIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE VILLAR  FREITAS 330625 2008 AEROCLUBE 01:25.781
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.992

100M PEITO FEM.ª PROVA92 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 REBECA JEMIMA XAVIER 347530 2005 AEROCLUBE 01:20.501
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COPA POTIGUAR DE NATACAO ANIVERSARIO DA FAN
COPA POTIGUAR DE NATAÇÃO FAN 51 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 21/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO

21/08/20212Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA93 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:39.991
4 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.992

100M COSTAS FEM.ª PROVA94 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:27.151
3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO V250539 2002 C.E NOILDE 01:16.012
4 GISELLY DAYANE PEREIRA 281350 2004 COXINHA LAB ZONA AEROCLUBE 01:24.273

100M COSTAS MASC.ª PROVA95 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 01:06.881

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA98 JUVENIL 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991
4 AEROCLUBE "B" 313778 1800 AEROCLUBE 99:99.992

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA99 JUNIOR 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991
6 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.992

qrlTotal19/08/2021 18:57:16Piscina - Versão: 2.37.0.0 21


